                                                                                                                                                                                                             Lubawka , dnia 17 czerwca 2010roku.                                     
                                                                                                                                               W Y K A Z   NR  GG. 10/2010                          
                                                                             NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ZBYCIA

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami )

BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do wiadomości, że są  wyznaczone do dzierżawy, najmu nieruchomości  stanowiące  własność  gminy.

	Numer Księgi Wieczystej
	Położenie nieruchomości

numer działki
	Powierzchnia nieruchomości 

( w m2 ) 
	Przeznaczenie  w planie  zagospodarowania przestrzennego
	Opis nieruchomości
	Cena : 

gruntu , budynku , lokalu
	Forma sprzedaży 

lub oddania nieruchomości
	Wysokość

opłat i

terminy ich wnoszenia
	Warunki zmiany

ceny 

nieruchomości wysokości opłat

	      1
	                2
	          3
	            4
	                                      6
	              7
	          8
	9
	10

	12718
	Lubawka

ul. Kościuszki
dz. nr  256
obręb III


	1000
	pod  zabudowę mieszkaniową     
	Część działki o pow. 460m2 , niezabudowana, położona przy granicy działki nr 257, zabudowanej budynkiem nr 9, do dzierżawy na cele rolne na okres nie dłuższy niż 3 lata. Kontynuacja poprzedniej umowy dzierżawy.        
	czynsz dzierżawny 

w  wysokości 55,20 zł + podatek VAT 22 %
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 



	7003

	Stara Białka
dz. nr 301 
	1400
	na cele rolne
	Działka o pow. 0,14ha, niezabudowana, położona przy granicy lasu, przeznaczona do zawarcia pierwszej umowy dzierżawy na cele rolne na okres nie dłuższy niż 3 lata.         
	czynsz dzierżawny 

w  wysokości 0,09 dt

żyta
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 



	6907

	Chełmsko Śląskie

ul. Słoneczna

dz. nr 54/8


	2 2281
	pod  zabudowę mieszkaniową     
	Część działki o pow. 500m2, niezabudowanej, położonej przy ulicy Słonecznej, przeznaczonej do zawarcia pierwszej umowy dzierżawy na cele rolne na okres nie dłuższy niż 3 lata.         
	czynsz dzierżawy w  wysokości  60,00zł 
+  podatek VAT 22%
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu

	6962

	Bukówka

dz. nr  331
	1900
	pod  zabudowę mieszkaniową     
	Część działki o pow. 900m2,  położonej za budynkiem nr 36, przeznaczona do zawarcia pierwszej umowy dzierżawy na cele rolne na okres nie dłuższy niż 3 lata

	czynsz dzierżawy w  wysokości  108,00zł 
+  podatek VAT 22%
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej
	rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu


Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od 17 czerwca 2010r. do 08 lipca 2010 roku.  
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Sprawę prowadzi; Referat Gospodarki Gruntami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska                                                                                                                                / - /  Tomasz Kulon                                                                                                                                                                                                           
insp. Bożena Król, Krystyna Hormańska

tel. 7411592 wew.41                                                                                                                                                                                                                 
